第一版 – Subject to change – Key products, GCC-TW 1-153
夾緊單元氣壓缸 DNCKE/DNCKE-S,標準孔型
�在失去能源供應的情況下，仍具有握持力和夾緊力
�行程長達 2,000 mm
�配件範圍廣
�氣壓缸符合ISO 15522 (DIN ISO 6431)標準，
(除長度外)
� DNCKE-...-適用於涉及安全的第 1類場合中進行制動

缸
1.5
1-158
夾緊單元氣壓缸 DNCKE/DNCKE-S,標準孔型
訂貨資料
適用直徑∅ 型號
腳架安裝件
40 HNC-40
63 HNC-63
100 HNC-100
法蘭安裝件
40 FNC-40
63 FNC-63
100 FNC-100
耳軸安裝件
40 ZNCF-40
63 ZNCF-63
100 ZNCF-100
耳軸安裝組件
40 ZNCM-40
63 ZNCM-63
100 ZNCM-100
耳軸支座
40 LNZG-40
63 LNZG-63
100 LNZG-100
雙耳軸安裝件
40 SNC-40
63 SNC-63
100 SNC-100
雙耳軸安裝件
40 SNCB-40
63 SNCB-63
100 SNCB-100
耳軸安裝件
40 SNCS-40
63 SNCS-63
100 SNCS-100
訂貨資料
適用直徑∅ 型號
耳軸安裝件
40 SNCL-40
63 SNCL-63
100 SNCL-100
耳軸支座
40 LSNG-40
63 LSNG-63
100 LSNG-100
雙耳軸支座
40 LBG-40
63 LBG-63
100 LBG-100
耳軸支座
40 LSN-40
63 LSN-63
100 LSN-100
U型耳軸支座
40 LSNSG-40
63 LSNSG-63
100 LSNSG-100
耳軸支座
40 LNG-40
63 LNG-63
100 LNG-100

63 KSG-M16x1,5
100 KSG-M20x1,5
雙耳軸
40 SGA-M12x1,25
63 SGA-M16x1,5
100 SGA-M20x1,5
自調連接件
40 FK-M12x1,25
63 FK-M16x1,5
100 FK-M20x1,5
訂貨資料 –導向單元，用於可變行程 技術參數� 1-255
適用直徑∅ 行程
[mm]
型號
具迴圈滾珠軸承導向裝置
40 10 ... 500 FENG-40-...-KF
63 10 ... 500 FENG-63-...-KF
100 10 ... 500 FENG-100-...-KF
滑動軸承導向
40 10 ... 500 FENG-40-...
63 10 ... 500 FENG-63-...
100 10 ... 500 FENG-100-...
訂貨資料 –導向單元，用於固定行程 技術參數� 1-255
適用直徑∅ 行程
[mm]
型號
40 50 FENG-40-50-KF
100 FENG-40-100-KF
160 FENG-40-160-KF
200 FENG-40-200-KF
250 FENG-40-250-KF
320 FENG-40-320-KF
400 FENG-40-400-KF
500 FENG-40-500-KF
63 50 FENG-63-50-KF
100 FENG-63-100-KF
160 FENG-63-160-KF
200 FENG-63-200-KF
250 FENG-63-250-KF
320 FENG-63-320-KF
400 FENG-63-400-KF
500 FENG-63-500-KF
100 50 FENG-100-50-KF
100 FENG-100-100-KF
160 FENG-100-160-KF
200 FENG-100-200-KF
250 FENG-100-250-KF
320 FENG-100-320-KF
400 FENG-100-400-KF
500 FENG-100-500-KF
特
殊
功
能

鍍鋅鋼
不含銅和聚四氟乙烯
尺寸和訂貨資料
適用直徑
∅
CR
∅
DA
∅
FK
∅
FN FS H1 HB
∅
KE NH TH UL CRC1) 重量 代號 型號
[mm] D11 H13 ±0.1 H13 ±0.2 [g]
40 16 15 18 36 12 18 9 9 21 36 55 2 400 32 960 LNZG-40/50
63 20 18 20 40 13 20 11 11 23 42 65 2 480 32 961 LNZG-63/80
100 25 20 25 50 16 24.5 14 13 28.5 50 75 2 960 32 962 LNZG-100/125
1)    耐腐蝕等級 2，符合Festo 940 070標準
元件必須具備一定的耐腐蝕能力。外部可視元件具備基本的塗層表面，可直接與工業環境或與冷卻液、潤滑劑等介質接觸。
雙耳軸安裝件 SNC
材料：